PORTARIA PGJ Nº 2300/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores  JOSÉ MARQUES DA SILVA,  matrícula nº 15486, e  DÉBORA DA
ROCHA SOUSA, matrícula 15487, para realizarem os serviços de condução, organização, apoio
administrativo e cobertura jornalística, em razão das solenidades de inauguração das novas sedes
das Promotorias de Justiça de Amarante, no dia 09 de julho de 2019, e Luzilândia, no dia 10 de
julho de 2019, com efeitos retroativos ao dia 09 de julho de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 01 de agosto de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 2300/2019
	R E S O L V E